РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области

от 11 мая 2023 года № 1175-р «Об итогах конкурсного отбора

кандидатов на замещение вакантных должностей в образовательных

организациях Волосовского, Волховского, Выборгского, Гатчинского,

Лодейнопольского, Приозерского, Сланцевского муниципальных

 районов Ленинградской области в рамках реализации программы

«Земский учитель» в 2023 году»

1. Внести в распоряжение комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 11 мая 2023 года № 1175-р «Об итогах конкурсного

отбора кандидатов на замещение вакантных должностей в образовательных

организациях Волосовского, Волховского, Выборгского, Гатчинского,

Лодейнопольского, Приозерского, Сланцевского муниципальных  районов

Ленинградской области в рамках реализации программы «Земский учитель» в 2023

году» (далее – Распоряжение) изменение, заменив в абзаце втором пункта 1

Распоряжения слова «Беседская основная общеобразовательная школа № 7»

словами «Беседская основная общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

председателя комитета И.А. Голубев

	1